АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.11.2015                                          № 2389

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении дополнений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области от 23.07.2009 № 1292

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях реализации муниципальной программы «Поддержка и развитие

малого и среднего предпринимательства», утвержденной постановлением ад-

министрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Киров-

ской области от 12.09.2013 № 998, администрация муниципального образова-

ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Преамбулу постановления администрации муниципального образова-

ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 23.07.2009 № 1292 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидии на развитие гарантийно-зало-

гового кредитования субъектов малого предпринимательства» (в редакции по-

становления администрации муниципального образования «Город Кирово-Че-

пецк» Кировской области от 22.04.2011 № 817) после слов «№ 1678» допол-

нить словами: «, в целях реализации муниципальной программы «Поддержка

и развитие малого и среднего предпринимательства», утвержденной постанов-

лением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 12.09.2013 № 998».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя     главы   администрации   муниципального   образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам

Логиновского Д.Г.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                 М.А. Шинкарёв